Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019
                                                                                    № 189
г. Сальск

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05. 2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", с целью упорядочивания адресной системы Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести адреса объектов адресации Сальского городского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению 1.

2. Редактировать адреса объектов адресации Сальского городского поселения, имеющиеся в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению 2.
3. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам .
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                                Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела по общим
И организационным вопросам                                                            А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел территориального планирования

и имущественных отношений Е.В. Полякова

Приложение 1
 к постановлению Администрации

 Сальского городского поселения
от 12.04.2019 № 189
	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Городское поселение
	Город
	Улица/

переулок
	Признак владения
	Признак строения
	З/У
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Колхозный
	здание 5

	строение

 1

	61:57:0010742:197

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Колхозный
	здание 5
	строение

 2

	61:57:0010325:65

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Коминтерна
	здание 49
	строение

1

	61:57:0010319:38

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Коминтерна
	здание 49
	строение

2

	61:57:0010319:26

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Коммунальный
	здание 4
	строение

1

	61:57:0010619:127

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Коммунальный
	здание 4
	строение

2

	61:57:0010619:123

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнецова
	здание

12
	сооружение
1

	61:57:0010452:117

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнечная
	здание

137
	сооружение
1

	61:57:0010522:281

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнечная
	здание

137
	сооружение
2

	61:57:0010522:278

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнечная
	здание

137
	строение
3

	61:57:0010522:280

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнечная
	здание

137
	строение
4

	61:57:0010522:279

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнечная
	здание

137
	строение

5

	61:57:0010522:277

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Куйбышева
	дом
22
	строение
2

	61:57:0010840:102

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Курышко
	здание

80
	строение

1

	61:57:0010628:83

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Курышко
	здание

80
	строение
2

	61:57:0010628:94

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Курышко
	здание

80
	строение

3

	61:57:0010628:100

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кутузова
	здание

36
	строение
1

	61:57:0011058:232

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Лазо
	здание

66
	строение
1

	61:57:0010212:67

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Лазо
	здание

66
	строение

2

	61:57:0010212:34

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Лазо
	здание

66
	строение

3

	61:57:0010212:22

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
11
	строение

1

	61:57:0010573:113

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
11
	строение

2

	61:57:0010573:66

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
11
	строение
3

	61:57:0010573:65

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание

11
	строение

4

	61:57:0010573:67

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание

11
	строение

5

	61:57:0010573:111

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание

11
	строение
6

	61:57:0010573:33

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание

17
	строение

1

	61:57:0010563:178

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
17
	строение

2

	61:57:0010563:180

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
17
	строение

3

	61:57:0010563:179

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание

27
	строение

1

	61:57:0010563:29

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
27
	строение
2

	61:57:0010563:99

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Ленина
	здание
27
	строение
3

	61:57:0010563:98

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Плодопитомник
	дом

37
	строение

2

	61:34:0011401:444

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Плодопитомник
	здание

72
	сооружение

1

	61:34:0011401:168

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Можайского
	здание

16
	строение

1

	61:57:0010468:89

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Можайского
	здание

16
	строение

2

	61:57:0010468:233

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

2Х

	61:57:0010817:545

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

2Я

	61:57:0010817:544

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

1

	61:57:0000000:10710

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

2

	61:57:0000000:10717

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

3

	61:57:0000000:11003

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

4

	61:57:0000000:10715

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

5

	61:57:0000000:10716

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

6

	61:57:0000000:10699

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

7

	61:57:0000000:10694

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

8

	61:57:0000000:67

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

9

	61:57:0000000:10693

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

10

	61:57:0000000:10712

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

3
	сооружение

11

	61:57:0000000:11525

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение

1

	61:57:0000000:7660

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
2

	61:57:0010817:178

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
3

	61:57:0010817:114

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
4

	61:57:0010817:169

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
5

	61:57:0010817:133

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
6

	61:57:0010817:120

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6
	строение
7

	61:57:0010820:115

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Николая

Островского
	здание

6/4

	61:57:0010820:192

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Новостройка
	здание
1К
	строение
1

	61:57:0010902:75

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Новостройка
	здание
1К
	строение
2

	61:57:0010902:84

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Окольная
	здание

13
	сооружение

1

	61:57:0010309:43

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Осипенко
	здание

15Б
	сооружение

1

	61:57:0010444:166

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Осипенко
	здание

15Б
	сооружение

2

	61:57:0010444:165

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение

1

	61:57:0000000:74

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение

2

	61:57:0000000:75

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение

3

	61:57:0010910:101

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение
4

	61:57:0000000:72

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение
5

	61:57:0000000:71

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение
6

	61:57:0000000:73

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение
7

	61:57:0000000:76

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Привокзальная
	здание

2
	сооружение
8

	61:57:0010910:45

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

2/2

	61:57:0010912:172

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59
	сооружение

1

	61:57:0010906:162

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59
	сооружение

2

	61:57:0010906:161

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59
	сооружение

3

	61:57:0010906:163

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59
	сооружение

4

	61:57:0010906:129

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59/6
	строение

1

	61:57:0010906:56

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

59/6
	строение

2

	61:57:0010906:54

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

7
	строение

1

	61:57:0010911:62

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

7
	строение

2

	61:57:0010911:60

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

7
	строение

3

	61:57:0010911:61

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

7
	строение

4

	61:57:0010911:50

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

1

	61:57:0010904:4

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

2

	61:57:0010904:3

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

3

	61:57:0010904:18

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

4

	61:57:0010904:7

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

5

	61:57:0010904:15

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

6

	61:57:0010904:22

	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Промышленная
	здание

8
	строение

7

	61:57:0010904:6

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

Администрации Сальского городского поселения                                                                                                А.В. Хмельниченко
                 Приложение 2

 к постановлению Администрации

 Сальского городского поселения

от 12.04.2019 № 189
	Объект адресации
	Наименование

	Страна
	Субъект
	Муниципа-льный район
	Городское поселение
	Город
	Улица
	Дом
	Строение
	З/У
	Кадастровый номер

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Колхозный
	5

	61:57:0010742:390

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Красная
	17

	61:57:0010583:305

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Крупской
	162

	61:57:0010480:561

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Крупской
	79

	61:57:0010557:96

	     Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кузнецова
	12

	61:57:0010452:111

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Куйбышева
	22
	1

	61:57:0010840:56

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Кутузова
	36

	61:57:0011058:230

	Квартира
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Магистральная
	16Д
	квартира

1

	61:57:0010857:430

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Плодопитомник
	37
	строение 1

	61:34:0011401:448

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Плодопитомник
	72

	61:340011401:524

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Окольная
	13

	61:57:0010309:43

	Дом
	Российская

Федерация
	Ростовская область
	Сальский
	Сальское
	Сальск
	Первомайская
	30

	61:57:0010616:112

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

Администрации Сальского городского поселения                                                                                                А.В. Хмельниченко